REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.15 Date 09.11.2011

Per
Pezullim te Lejes Shfrytezimit te Inerteve Subjektit “Arifaj” shpk .

-Ne mbeshtetje te kreu XVI te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore™ vendimeve te
tiera te K. K.Ujit ne zbatim te ligjit “Per Rezervat Ujore”, kushteve te Lejes se Shfrytezimit te
inerteve, A.U.B.Mat ka paralajmeruar te gjithe subjektet per pezullim te Lejes se Shfrytezimit ne se
ata subjekte nuk plotesojne dhe dorzojne dosjen prane AUB Mat per rinovim sipas afateve te
parashikuara ne Lejen baze te shfrytezimit te inerteve. Duke qene se subjekti i sipercituar nuk ka
dorzuar dosjen prane AUB Mat dhe nga ana tjeter ky subjekt eshte subjekt me kontrate per ndertim
te rrugeve nacionale i cili favorizohet nga vendimi i fundit i K.K.Ujit, AUB Mat i propozon KBU
Mat te pezulloje Lejen e Shfrytezimit per subjektin Arifaj shpk. Per sa me siper K. B. U. Mat:

VENDOSI:

1.-Pezullim te Lejes se Shfrytezimit per subjektin Arifaj shpk ,
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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